
 

 

UCHWAŁA NR XV/98/19 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wilamowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  

(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 712) 

Rada Miejska w Wilamowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Wilamowice 

w następującej wysokości: 

1. Opłatę za miejsce na cmentarzu pod grób na okres 20 lat licząc od daty pochowania zwłok lub od daty 

wniesienia opłaty celem dalszego użytkowania: 

1) grób ziemny jednomiejscowy 500 zł 

2) grób ziemny dwumiejscowy 800 zł 

3) grób ziemny trzymiejscowy 1180 zł 

4) grób ziemny dziecięcy  200 zł 

2. Opłata za rezerwację 1 miejsca na okres 20 lat: 1300 zł 

3. Jednorazowa opłata za miejsce na cmentarzu pod grobowiec: 

1) jednomiejscowy 1300 zł 

2) dwumiejscowy 2600 zł 

3) czteromiejscowy 5200 zł 

4) sześciomiejscowy 7800 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/232/16 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 24 listopada 2016 roku 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wilamowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8437



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady  Miejskiej 

 

 

Stanisława Kudłacik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8437


		2019-12-06T14:08:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




